TERMINARZ ZAWODOW

TERMINARZ ZAWODOW WEDKARSKICH ORGANIZOWANYCH PRZEZ PZW KOtO NR 77

GORA - MIASTO W 2022 ROKU

DYSCYPLINA SPLAWIKOWA

Lp. NAZWA ZAWODOW

1 ROZPOCZECIE SEZONU ZAWODY
SPLAWIKOWO/GRUNTOWE

2 MISTRZOSTWO KOtA | TURA
MISTRZOSTWO KOtA Il TURA

3 PUCHAR BURMISTRZA GORY

4 MEMORIAL MIROSLAWA METYCHA

5 PUCHAR PREZESA KOtA

6 PUCHAR VICEPREZESA KOtA

7 PUCHAR SKARBNIKA KOtA

8 PUCHAR SEKRETARZA KOtA

ZAWODY PARAMI

ILOSC
TUR

DATA

10.04.2022

23.04.2022
24.04.2022
5.06.2022

19.06.2022

10.07.2022
31.07.2022

28.08.2022
4.09.2022

MIE)SCE
ZAWODOW
ZATOKA W BELCZ

ZATOKA W BELC2
ODRA W BELCZU
BALEJKA
JEZIORO PRZEME!
OLEJNICY

RZEKA ODRA W R
JEZIORO LONIEW:!
OSIECZNE]
RZEKA ODRA W L
RZEKA ODRA W L

__TERMINY ORAZ MIEJSCA ROZGRYWANIA ZAWODOW MOGA ULEC ZMIANIE _
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